“COMPRA DE 912Kg DE HARINA PARA EL 
PROGRAMA PAN CASERO”  

ADJUDICACION SIMPLE N° 06/2026  

NOTA INTERNA N°125/2026  

INICIADOR: SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO  

PRESUPUESTO OFICIAL: $630.000,00 (pesos seiscientos treinta mil 
con 00/100).  

Fecha de apertura: Martes 10 de Febrero de 2.026 –12:30 hs  

-Las ofertas deben ser presentadas vía mail (contrataciones@munisanlorenzo.gob.ar) antes de 
la fecha y hora de apertura. Indicar en el asunto “OFERTA AS N° 06/2026”